

Investitor
Obiect

**Forarea sondei pentru apa potabila pe sectorul Susu
si constr castelului de apa pe teren APL de
extravilanul com Larga s.Larga r-nul Briceni
N12-24-A1 -TH**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4-1-1
Alimentarea cu energie electrica (marca AEE)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. ВЛ- 0,4 кВ				
1	33-04-01 7-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-4 cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			26202,584
	1	Muncitor	h-om	65,2400	84,97	5543,444
	341052000 6739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	600,00	492,000
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	220,25	2149,640
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	180,00	2151,000
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	650,00	15866,500
2	Pret de piata	Cablu СИП-2-1 3 x 50+1x 54,6 мм2	m			120,500
	1012226	Кабель СИП -2-1 3 x 50 + 1x 54,6 мм2	m	1,0000	120,50	120,500
3	Цена поставщика	Лента из нержавеющей стали F 2007	m			56,600
	11589115	Лента из нержав. стали F 2007	m	1,0000	56,60	56,600
4	Цена поставщика	Скрепы для крепления лент А200	buc			1,500
	115891351	Скрепы для крепления лент А 200	buc	1,0000	1,50	1,500
5	Цена поставщика	Кронштейн СА 1500	buc			250,000

1	2	3	4	5	6	7
	115891	Кронштейн СА 1500	buc	1,0000	250,00	250,000
6	Цена поставщика	Кабельный ремешок CSB	buc			5,500
	11589131	Кабельный ремешок CSB	buc	1,0000	5,50	5,500
7	Цена поставщика	Анкерный зажим P25 x 100	buc			10,500
	11589124	Анкерный зажим P25 x 100	buc	1,0000	10,50	10,500
8	Цена поставщика	Анкерный зажим P2 x 95	buc			4,500
	1158779124	Анкерный зажим P2 x 95	buc	1,0000	4,50	4,500
9	Цена поставщика	Анкерный зажим PA1500	buc			60,000
	11589214	Анкерный зажим PA1500	buc	1,0000	60,00	60,000
10	Цена поставщика	Герметические наконечники CPTAU-16	buc			20,000
	1158915f1	Герметические наконечники SPTAU-16	buc	1,0000	20,00	20,000
11	Цена поставщика	Герметические наконечники CPTAU-54	buc			24,000
	1158915f2	Герметические наконечники SPTAU-54	buc	1,0000	24,00	24,000
12	Цена поставщика	Герметические наконечники CPTAU-70	buc			32,500
	1158915f3	Герметические наконечники SPTAU-70	buc	1,0000	32,50	32,500
13	Цена поставщика	Арматура для прокладки по фасадам BRPEF70-150-1F	buc			14,250
	1158915f9	Арматура для прокладки по фасадам BRPEF70-150-1F	buc	1,0000	14,25	14,250
14	Цена поставщика	Уплотнитель кабельных проходов RDSS75+CIO875	buc			60,000
	11515f9	Уплотнитель кабельных проходов RDSS75+CIO875	buc	1,0000	60,00	60,000

1	2	3	4	5	6	7
15	Цена поставщика	Промежуточный зажим ES1500	buc			50,000
	115894	Промежуточный зажим с кронштейном ES1500	buc	1,0000	50,00	50,000
16	33-04-00 3-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (Установка железобетонных опор одностоечных -CB95)	buc			639,071
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	650,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	1800,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	100,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	150,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	120,00	12,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,50	0,110
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	2200,00	0,055
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	3500,00	1,400
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	20,00	2,000
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	1200,00	0,120
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	5,50	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	15,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	500,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	10,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	300,00	234,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	350,00	66,500
17	33-04-00 3-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o prorpтеа (Установка железобетонной опоры двустоечной- CB95)	buc			1384,966
	1	Muncitor	h-om	7,9000	84,97	671,263
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	650,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	1800,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	100,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	150,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	120,00	12,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,50	0,110
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	2200,00	0,073
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	3500,00	1,400
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	20,00	2,000
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	1200,00	0,120
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	5,50	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	15,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	15,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	500,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	10,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	300,00	558,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	350,00	140,000
18	Pretul firmei	Стойка СВ-95-2	buc			45,600
	125891	Стойка СВ-95-2	buc	1,0000	45,60	45,600
19	33-04-01 6-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			188,647
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	160,00	38,400
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,000
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	220,25	52,860
20	33-04-01 6-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			78,642
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,242
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	160,00	22,400
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	250,00	35,000
21	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu (Разработка грунта для заземления)	m3			113,010
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,814
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,196
22	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Обр. засыпка вручную - для заземления)	m3			85,061

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,421
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	26,40	2,640
		1.2. КЛ-0,4 кВ				
23	TsC03B 1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II (Разработка грунта экскаватором)	100 m3			854,234
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	416,70	854,234
24	TsA20B	Săpătură manuală de pământ, în taluzuri, la deblee săpate cu excavator sau screper, pentru completarea săpăturii la profilul taluzului, în teren mijlociu	m3			175,038
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,038
25	TsD02A 1	Împrăștierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 15-20 cm (Обратная засыпка мех.)	100 m3			454,203
	295226000 3553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	1,0900	416,70	454,203
26	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se din pământ necoeziv (Уплотнение мех.)	100 m3			1165,036
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,436
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	40,00	415,600
27	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din	m3			26,341

1	2	3	4	5	6	7
		teren mijlociu (Обратная засыпка вручную)				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,341
28	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			66,368
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,728
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	26,40	2,640
29	TsC26A 1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II (Разравнивание лишнего грунта и перемещение его до 5 м бульдозером на тракторе 65-80 CP , грунт I или II категории)	100 m3			550,087
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	416,70	550,087
30	Цена поставщика	Caramida	buc			14,500
	1158951	Caramida	buc	1,0000	14,50	14,500
31	Цена поставщика	Nisip	m3			420,000
	1158952	Nisip	m3	1,0000	420,00	420,000
32	34-02-00 3-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Труба полиэтиленовая д=110 мм)	1 km			96661,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11301,000
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	9000,00	0,000
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4800,00	360,000
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1000,0000	85,00	85000,000
33	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii , beton simplu	m3			1997,760

1	2	3	4	5	6	7
		clasa B7,5 (Устройство бетонного фундамента из бетона В 7,5)				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,148
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	26631021000001	Beton B 7,5	m3	1,0250	1600,00	1664,640
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	26,40	2,684
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	5,50	3,300
34	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			135,819
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,219
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,10	0,000
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,046
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,25	0,076
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,60	0,768
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	32,15	1,608
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	36,00	2,880
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	90,00	9,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4300,00	15,289
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4300,00	2,389
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,800
35	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (Установка железобетонных опор одностоечных -CB95 для ООК)	buc			623,321
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0050	650,00	3,250

1	2	3	4	5	6	7
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0150	1800,00	27,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	120,00	12,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,50	0,110
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	20,00	2,000
	110-9091	Dibluri	buc	4,0000	5,50	22,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0050	15,00	0,075
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	300,00	234,000
36	Pretul firmei	Стойка СВ-95-2	buc			45,600
	125891	Стойка СВ-95-2	buc	1,0000	45,60	45,600
37	33-04-01 6-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			188,647
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	160,00	38,400
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,000
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	220,25	52,860
38	33-04-01 6-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			78,642
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,242
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	160,00	22,400
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	250,00	35,000
		1.3. Водонапорная башня				
39	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu (Разработка грунта для заземления)	m3			113,011
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,814
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,197
40	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale	m3			85,061

1	2	3	4	5	6	7
		liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Обр. засыпка вручную- для заземления)				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,421
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	26,40	2,640
		2. Lucrări de montare 2.1. ВЛ-0,4 кВ				
41	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloana, curent pînă la 25 A	buc			741,773
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	57,60	4,032
	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,150
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0490	36,40	1,784
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	1,2200	250,00	305,000
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,000
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0060	84,20	0,505
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,40	1,310
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,0010	1500,00	1,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	25,20	153,720
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	65,20	65,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,025
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	80,00	0,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,25	0,441
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,50	10,465
	330206	Mășini de găurit electrice	h-ut	0,0400	35,20	1,408
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
42	08-02-47 2-9	Conductor de legare la pămînt, deschis, pe suporturi de construcții, din oțel rotund, diametru 12 mm (Д=20 мм)	100 m			5772,889
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1809,861
	1011613	Oțel-carbon calitate normală, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	2500,00	230,000
	1011627	Oțel-carbon calitate obișnuită, marca "ВСт3пс5", tablă, grosime 4-6 mm	t	0,0040	2500,00	10,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	57,60	51,840
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	8,2000	250,00	2050,000

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	50,00	410,000
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	36,40	87,360
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	50,00	75,000
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,00	670,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	220,25	41,848
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	80,50	270,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	350,00	66,500
43	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Блок защиты и учета BZUM-TF)	buc			354,560
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	57,60	8,640
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	36,40	6,188
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	36,40	1,092
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1500,00	22,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	220,25	22,025
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	80,50	61,985
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,000
44	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (в BZUM)	buc			97,035
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,40	0,728
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,25	0,441
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
45	08-03-60 0-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			79,627
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,924
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	3600,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,25	2,203
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
46	08-01-06 6-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения LVA-400-CS)	set			396,670
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,910
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	36,40	13,832

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	65,20	65,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	220,25	24,228
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,500
47	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель в металлорукаве)	100 m			2508,033
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1053,633
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1800,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1800,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	5500,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,30	0,217
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,033
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,600
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	60,80	30,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	220,25	85,900
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	220,25	660,750
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	180,00	540,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,500
48	Pretul firmei	Кабель ВВГ 5 x 10 мм2	m			86,000
	590-2052	Кабель ВВГ 5 x 10 мм2	m	1,0000	86,00	86,000
49	Pretul firmei	Кабель ВВГ 3 x 4 мм2	m			45,600
	888885	Кабель ВВГ 3 x 4 мм2	m	1,0000	45,60	45,600
50	08-02-41 1-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			14113,533
	1	Muncitor	h-om	35,8000	84,97	3041,933
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	3600,00	12,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	1800,00	6,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	2500,00	125,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	57,60	60,467
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	250,00	5450,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	50,00	1090,000
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	50,00	500,000
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	50,00	1000,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	60,00	600,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,00	15,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	65,20	326,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	220,25	72,667
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	80,50	1440,967
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	55,60	258,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,500
51	Pretul firmei	Металлорукав Д=50 мм	m			120,000
	8888837	Металлорукав Д=50 мм	m	1,0000	120,00	120,000
52	08-02-41 1-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			14196,233
	1	Muncitor	h-om	34,7000	84,97	2948,467
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	3600,00	12,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	1800,00	6,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	2500,00	125,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	57,60	60,467
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	250,00	5450,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	50,00	1090,000
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	50,00	500,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	50,00	1250,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	60,00	600,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,00	15,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	65,20	326,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	220,25	48,467
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	80,50	1440,967
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	55,60	246,867
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	350,00	77,000
53	Pretul firmei	Металлорукав Д=25 мм	m			40,000
	888811	Металлорукав Д=25 мм	m	1,0000	40,00	40,000
		2.2. КЛ-0,4 кВ				
54	08-03-57 2-6	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Шкаф управления защитный разм. 1000 x 600 x 250 ф-ма ASCONI PLUS)	buc			443,891
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,545

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,2500	57,60	14,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	36,40	2,184
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	36,40	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	220,25	66,075
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	80,50	63,595
55	11-06-00 1-02	Станция управления насосом "Поток 3" 8к Вт	buc			2034,195
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,864
	1011513	Electrozi "242", diametru 4 mm	t	0,00024	5760,00	1,152
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	120,00	1200,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	15,25	91,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	80,50	18,515
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	35,20	37,664
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	350,00	17,500
56	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток КМПИ 2/7)	buc			354,560
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	57,60	8,640
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	36,40	6,188
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	36,40	1,092
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1500,00	22,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	220,25	22,025
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	80,50	61,985
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,000
57	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щиток)	buc			97,035
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,40	0,728
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,25	0,441
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
58	Цена поставщика	Шина РЕ и N 8/1	buc			400,000
	1158882	Шина РЕ и N 8/1	buc	1,0000	400,00	400,000
59	08-02-14	Cablu pina la 35 kV in transee	100 m			2539,002

1	2	3	4	5	6	7
	1-1	executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (Кабеля в траншее)				
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1164,089
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,30	0,210
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	220,25	85,898
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	220,25	709,205
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	180,00	579,600
60	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель в трубах)	100 m			2508,994
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1053,628
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1800,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1800,00	1,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	5500,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,30	0,211
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,039
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,567
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	60,80	30,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	220,25	85,900
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	220,25	660,750
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	180,00	540,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,500
61	Pret de piata	Кабель АП вз ББШп 4 x 35,0 мм2	m			92,000
	8881550	Кабель АПвзББШп 4 x 35,0 мм2	m	1,0000	92,00	92,000
62	Pret de piata	Кабель АП вз ББШп 3 x 4,0 мм2	m			80,000
	8881511	Кабель АПвзББШп 3 x 4,0 мм2	m	1,0000	80,00	80,000
63	Pret de piata	Кабель АКВВБ - 4 x 2,5 мм2	m			85,000
	888152	Кабель АКВВБ- 4 x 2,5 мм2	m	1,0000	85,00	85,000
64	08-02-14 2-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee (Устройство постели)	100 m			3408,899
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,351
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	4,9900	220,25	1099,048

1	2	3	4	5	6	7
		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	350,00	1746,500
65	08-02-14 2-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			1027,032
	1	Muncitor	h-om	2,4900	84,97	211,576
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	220,25	314,956
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	350,00	500,500
66	08-02-14 3-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2971,014
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,155
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	220,25	933,860
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	350,00	1484,000
67	08-02-14 3-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			1737,332
	1	Muncitor	h-om	3,4000	84,97	288,896
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	220,25	559,436
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	350,00	889,000
68	08-02-41 2-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (Провод ВПВ 1 x 10 мм ² - в скважине)	100 m			5485,405
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,864
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1200,00	1,260
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,40	0,728
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	85,30	26,443
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	60,00	732,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	44442	Провод ВПВ 1 x 10	m	100,0000	40,00	4000,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	80,00	25,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	220,25	8,810
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000

1	2	3	4	5	6	7
69	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (Провод ВПВ 1 x 1,5 - в скважине)	100 m			6883,575
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,682
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1200,00	0,520
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,40	0,728
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	85,30	26,443
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	60,00	732,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	44443	Провод ВПВ 1 x 1,5	m	100,0000	56,20	5620,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	80,00	12,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,25	2,202
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
70	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (Провод ПВЗ 1 x 1,5 - 1 прокладка)	100 m			7783,050
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,680
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1200,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,40	0,730
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	85,30	26,440
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	60,00	732,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	44444	Провод ПВЗ 1 x 1,5	m	100,0000	65,20	6520,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	80,00	12,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,25	2,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
71	08-02-16 3-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la	buc			152,970

1	2	3	4	5	6	7
		1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²				
	1	Muncitor	h-om	1,3700	84,97	116,409
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	10000,00	8,000
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	2800,00	0,035
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	25,30	0,051
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	80,00	4,000
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	19,60	3,528
	5556661	Cap terminal	buc	1,0000	15,00	15,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	60,00	0,144
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,25	2,203
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
72	08-02-40 7-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			17696,900
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2617,083
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1800,00	3,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	57,60	60,483
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	36,40	24,750
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,500
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	60,00	61,200
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	50,00	205,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	65,20	521,600
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	10,00	0,800
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	35,00	1,050
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	220,25	103,517
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	650,00	13000,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	80,50	516,817
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	55,60	343,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	350,00	164,500
73	Pret de piata	Труба стальная водогазопр. Д=20 мм	m			46,500
	888823	Труба стальная водогазопр. Д=20 мм	m	1,0000	46,50	46,500
74	08-02-40 7-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			31933,763
	1	Muncitor	h-om	67,5000	84,97	5735,475

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1800,00	4,500
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	2,0000	57,60	115,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	250,00	1900,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	50,00	31,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	50,00	380,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	36,40	24,750
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	50,00	10,500
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	50,00	155,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	65,20	521,600
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	10,00	0,800
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	35,00	1,262
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	220,25	319,363
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	650,00	21710,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	80,50	516,813
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	350,00	507,500
75	Pret de piata	Труба стальная водогазопр. Д=80 мм	m			108,560
	888824	Труба стальная водогазопр. Д=80 мм	m	1,0000	108,56	108,560
76	11-02-00 2-01	Датчик уровня	buc			183,032
	1	Muncitor	h-om	2,0600	84,97	175,038
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	36,40	1,274
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	160,00	6,720
77	08-02-40 6-1	Constructii metalice (Металл для установки шкафов)	t			69644,400
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22687,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,0300	2500,00	2575,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	2500,00	2575,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0134	5500,00	55,000
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	15,1500	57,60	872,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	250,00	22875,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	50,00	4575,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6700	220,25	367,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	80,50	12477,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	350,00	584,500
78	08-02-36 9-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (светильник CD -218 на опоре ООК)	buc			404,417

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,8300	84,97	155,495
	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,0120	80,56	0,967
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	100,00	1,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1500,00	0,750
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	80,00	0,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,25	4,405
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	650,00	234,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,000
79	Цена поставщика	Светильник CD 218	buc			850,000
	777712	Светильник CD 218	buc	1,0000	850,00	850,000
80	Pret de piata	Лампа светодиодная 50 Вт	buc			1200,000
	50019	Лампа светодиодная 50 Вт	buc	1,0000	1200,00	1200,000
81	08-02-36 3-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(Установка кронштейна КС-1)	buc			342,993
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,748
	2221112	Кронштейн однорожковой КС-1	buc	1,0000	20,00	20,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,40	3,640
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	36,40	18,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,25	4,405
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,000
82	08-02-37 0-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului (Клемная коробка У614)	buc			183,369
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,016
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	2500,00	1,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	36,40	10,920
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	80,00	0,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	220,25	28,633
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	350,00	45,500
83	08-02-41	Introducerea conductorilor in tevi	100 m			7783,504

1	2	3	4	5	6	7
	2-1	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (Провод ПВЗ 1 x 1,5 - в трубе)				
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,681
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1200,00	0,444
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,40	0,730
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	85,30	26,444
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	60,00	732,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	44444	Провод ПВЗ 1 x 1,5	m	100,0000	65,20	6520,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	80,00	12,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,25	2,204
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
84	08-02-40 7-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			17697,500
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2617,080
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1800,00	3,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	57,60	60,480
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	36,40	24,750
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,500
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	60,00	61,200
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	50,00	205,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	65,20	521,600
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	10,00	0,800
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	35,00	1,050
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	220,25	103,520
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	650,00	13000,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	80,50	516,810
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	55,60	343,610
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	350,00	164,500
85	Pret de piata	Труба стальная водогазопр. Д=15 мм	m			36,400
	8888203	Труба стальная водогазопр. Д=15 мм	m	1,0000	36,40	36,400
86	Pret de	Труба стальная водогазопр.	m			46,500

1	2	3	4	5	6	7
	piata	Д=20 мм				
	888823	Труба стальная водогазопр. Д=20 мм	m	1,0000	46,50	46,500
87	08-02-30 5-1	Bratară pe stilp (Хомут)	buc			20,613
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	20,393
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	220,25	0,220
88	Pretul firmei	Хомут X20	buc			25,200
	110-14003	Хомут X20	buc	1,0000	25,20	25,200
89	08-02-16 4-2	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm ²	buc			2980,313
	1	Muncitor	h-om	8,2500	84,97	701,003
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	10000,00	2,000
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	2800,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	25,30	0,051
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	60,00	0,144
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	19,60	58,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	220,25	13,215
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,3600	650,00	2184,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	350,00	21,000
90	Pretul firmei	Муфта концевая мачтовая	buc			90,000
	110-14031	Муфта концевая мачтовая	buc	1,0000	90,00	90,000
		2.3. Водонапорная башня				
91	08-02-47 2-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm (Д=20 мм)	100 m			5772,888
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1809,860
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	2500,00	230,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	2500,00	10,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	57,60	51,840
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	250,00	2050,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	50,00	410,000
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	36,40	87,360
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	50,00	75,000
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,00	670,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	0,1900	220,25	41,848

1	2	3	4	5	6	7
		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	80,50	270,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	350,00	66,500
		3. Valoare utilajului				
		3.1. ВЛ-0,4 кВ				
92	Цена поставщика	Выключатель трехпол. ВА47-29/3P/25A(C)	buc			60,000
	5564129	Выключатель трехпол. ВА47-29/3P/25A(C)	buc	1,0000	60,00	60,000
93	Цена поставщика	Блок защиты и учета BZUM-TF-01-63	buc			3500,000
	1158912211	Шкаф учета BZUM-TF-01-63	buc	1,0000	3500,00	3500,000
94	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол. ВН32-3P 20A	buc			250,000
	556667	Выключатель нагрузки трехпол. ВН32-3P 20A	buc	1,0000	250,00	250,000
95	Цена поставщика	Выключатель трехпол. ВА47-29/3P 20A (C)	buc			250,000
	5564128	Выключатель трехпол. ВА47-29/3P/20A(C)	buc	1,0000	250,00	250,000
96	Цена поставщика	Счетчик 380В, 5-60А ZMR 100 АСe	buc			8000,000
	1015п52777	Счетчик 380 В, 5-60 А ZMR 100 АСe	buc	1,0000	8000,00	8000,000
97	Цена поставщика	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc			1400,000
	10159120	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	1,0000	1400,00	1400,000
		3.2. КЛ-0,4 кВ				
98	Цена поставщика	Шкаф управления ШУ разм. 1000 х 600 х 250 ф ."ASCON PLUS" IP54	buc			6000,000
	552188216	Шкаф ШУ разм. 1000 х 600 х250 IP54	buc	1,0000	6000,00	6000,000
99	Цена поставщика	Станция управления погруж насосом "Каскад" мощ. 8 кВт в комплекте с датчиком	buc			7500,000

1	2	3	4	5	6	7
	556999t14	Станция управления погруж насосом "Каскад" мощ 8кВт в комплекте с датчиком	buc	1,0000	7500,00	7500,000
100	Цена поставщика	Датчик уровня	buc			1100,000
	556999j14	Датчик уровня	buc	1,0000	1100,00	1100,000
101	Цена поставщика	Клемная коробка У614	buc			460,500
	5564552115	Клемная коробка У 614	buc	1,0000	460,50	460,500
102	Цена поставщика	Щиток наружного освещения КМПН 2/7	buc			2500,000
	55652116	Щиток наружного освещения КМПН 2/7	buc	1,0000	2500,00	2500,000
103	Цена поставщика	Сумеречный выключатель с фотореле Legrand	buc			4200,000
	556991j3	Сумеречный выключатель с фотореле Legrand	buc	1,0000	4200,00	4200,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)